窗体顶端
[bookmark: _GoBack]贵州医科大学关于疫情防控期间硕士研究生复试咨询相关工作的通知
2020年03月16日
各位考生：
当前尚处疫情防控关键时期，为贯彻落实国家和我省关于新型冠状病毒肺炎疫情防控工作的要求，切实做好硕士研究生招生考试中疫情防控工作，现就我校2020年硕士研究生复试咨询相关工作通知如下：
一、因受疫情影响，我校2020年硕士研究生复试录取相关工作将推迟举行。我校将根据疫情进展情况、上级主管部门工作部署和学校实际情况，在保证考生身体健康和招生录取工作公平公正公开的前提下，安排硕士研究生复试录取相关工作。
二、我校研究生招生工作的官方信息只通过贵州医科大学研究生院网站（网址：http://yjsxy.gmc.edu.cn/yzb.htm）、微信公众号“贵医研途”统一发布，请考生密切关注。
三、我校硕士研究生的招生严格按照国家相关规定进行，不安排任何形式的辅导培训和助考活动，不出售任何辅导培训资料，也从未委托或者联合任何校外机构开展辅导培训和助考活动。请广大考生切勿相信非法机构或个人发布的招生虚假宣传，以及以招生考试名义举办的答疑班、提高班、辅导班等，切勿相信任何人以任何形式发布的保证通过考试的承诺，以免遭受不必要的经济损失。我校对考生由此遭受的一切损失概不予负责；同时，对于冒用贵州医科大学名义进行非法活动的单位或个人，我校将保留一切追究其法律责任的权力。
四、目前我校已实施出入校园严格管理措施，请各位考生在后续通知发布前，耐心等待，切勿提前来校。如有其他关于复试等相关疑问的咨询问题，可通过电话方式联系我校研究生院研招办，咨询时间：周一至周五（上午9:00--12:00，下午15:00--17:00），咨询电话：18690728460（籍老师）；或通过邮件方式咨询，咨询邮箱：326490072@qq.com。
感谢各位考生的理解和配合，疫情当前，望各位考生严格遵守疫情防控要求，自觉做好防护工作，坚定信念、安心备考，成就梦想！
贵州医科大学研究生院研招科
2020年3月16日
窗体底端